
 

 

 

 

 

Uchwała nr  XIV/28/17 

Rady Dzielnicy Brętowo 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie budowy małego placu zabaw przy ul. Podkarpackiej. 

Na podstawie §15 ust. 1 p. 14 i 15 Statutu Dzielnicy Brętowo stanowiącego załącznik do uchwały NR LII/1160/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
20.05.2014 poz. 1945 z późn. zmianami) oraz Zarządzenia nr 1021 /17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 czerwca  
2017 r. w sprawie ogłoszenia i przyjęcia  szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
Miasta Gdańska w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2017”, 
w zakresie upowszechniania sportu, rekreacji i rehabilitacji oraz integracji społecznej wśród dzieci lub  młodzieży, 
wspieranie rozwoju lokalnego pt: „Utworzenie  małego  placu zabaw na terenie Miasta Gdańska”, 

 

Rada Dzielnicy uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Dzielnicy Brętowo wyraża pozytywną opinię na temat budowy placu zabaw – 

miejsca sportu i rekreacji oraz integracji społecznej – przy ul. Podkarpackiej w Gdańsku 

(działka 75/93, obręb 028, dzielnica Brętowo – zał. 1). Opiniujemy pozytywnie celowość 

oraz potrzebę utworzenia na tym terenie takiego placu dla młodzieży w ramach konkursu 

„Utworzenie małego placu zabaw na terenie Miasta Gdańska”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 1 
do uchwały Rady Dzielnicy Brętowo 

nr XIV/28/17 z dnia 11-07-2017 roku. 

 
 

 


